
УКРАЇНА
ШДЗВІРШІЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ГОРОДОЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я №13
від 21.05. 2020 ооку.

Про закріплення території обслуговування
та відповідальних осіб з порядку ведення обліку дітей
шкільного віку та учнів від 6 до 18 років за
Гїідзвіринеиькою ЗОШ 1-3 ступеня

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684,
наказ} голова .Городоцької районної державної адміністрації від 2 1 .05.2020 року № 1 55
"Про порядок ведення обліку дітейдошкільного, шкільного віку і учнів та закріплення за
закладами загальної середньої освіти території обслуговування", дотримання

; і ;•• : ійних вимог щодо охоплення їх навчанням для здобуття повної загальної
середньої освіта: та керуючись ст.32 Закону України "Про місцеве самоврядування G
У ;с~а' І І к І-Ілзчлй комітет 1 Іідзвіринецької сільської ради

В И Р І Ш И В :

1 .Забезпечити виконання Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів,
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 13.05.2017 р. № 684.
2, За Підзвіринепькою ЗОШ 1-3 ступеня закріпити територію обслуговування в межах
населених пунктів, сіл Підзвіринець. Лівчиці та Грабино.
З .Відповідальними за ведення Порядку ведення обліку дітей шкільного віку і учнів
прівн,ічн ги заступника директора школи Федусь Любов Петрівну та секретаря сільської
ради і . Пгоол Федорівну.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти сільського голову Гавриленка М.І..

М.Гавриленко.


